
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 31 марта 2010 года № 467 
г. Ирбит

О назначении Григорьевой И.Ю.

В целях обеспечения деятельности муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Ирбитский детский сад № 28»,
созданного 26 марта 2010 года; в соответствии с пунктом 4 постановления
администрации Муниципального образования город Ирбит от 17 марта 2010
года № 377, руководствуясь статьями 59 и 273 Трудового кодекса
Российской Федерации; на основании полномочий, определённых
подпунктом 31 пункта 6 статьи 27 устава Муниципального образования 
город Ирбит,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить Григорьеву Ирину Юрьевну на должность заведующей 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
«Ирбитский детский сад № 28» с 1 апреля 2010 года с заключением 
трудового договора сроком до 1 января 2011 года.

2. Установить Григорьевой Ирине Юрьевне за счёт средств 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Ирбитский детский сад № 28»:

- должностной оклад — 6240 рублей в месяц.
Основания:
- заявление Григорьевой И.Ю. от 29 марта 2010 года;
- трудовой договор с Григорьевой И.Ю. от 31 марта 2010 года.

Глава Муниципального 
образования город Ирбит

Верно:
Начальник административно- /  
хозяйственного отдела (



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от 5 декабря 201 1 года № 2344а

Рассмотрев заявление Григорьевой НЛО. от 30 ноября 2011 года, 
согласованное с начальником Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит Слшричевой А.В.; на основании пункта 64. 
трудового договора с Григорьевой И.Ю. от 31 марта 2010 года (в редакции от 
15 августа 2011 года); в целях обеспечения деятельности муниципального 
казённого дошкольного образовательного учреждения Муниципального 
образования город Ирбит «Детский сад № 28» в связи с окончанием 31 
декабря 201 1 года трудового договора с Григорьевой И.Ю.; руководствуясь 
статьёй 59 1'рудового кодекса Российской Федерации; согласно 
полномочиям, определённым пунктом 31 пункта 6 статьи 27 устава 
Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального 
образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить на пять лет до 1 января 2017 года трудовой договор, 
заключённый 31 марта 2010 года с Григорьевой Ириной Юрьевной, 
назначенной на должность заведующего учреждением постановлением 
администрации Муниципального образования город Ирбит от 31 марта 2010 
года № 467.

г. Ирбит

О продлении трудового договора с Григорьевой И.Ю.

Г.А. Агафонов



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от Л 6  декабря 2016 года 
г. Ирбит

О продлении трудового договора с Григорьевой И.Ю.

Рассмотрев заявление Григорьевой И.Ю. от 8 декабря 2016 года, 
учитывая ходатайство Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит от 09.12.2016 года № 1727; в целях обеспечения 
деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28» 
в связи с окончанием 31 декабря 2016 года трудового договора с Григорьевой 
И.Ю.; руководствуясь Приказом Министерства труда социальной защиты 
Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № 167н «Об утверждении 
рекомендаций по оформлению трудовых отношений с работником 
государственного. (муниципального) учреждения при введении 
эффективного контракта», на основании постановления Правительства РФ от 
12 апреля 2013 года № 329 «О типовой форме трудового договора с 
руководителем государственного (муниципального учреждения)»; 
руководствуясь статьёй 59 Трудового кодекса Российской Федерации; на 
основании полномочий, определённых пунктом 31 пункта 6 статьи 27 устава 
Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в трудовой договор с Григорьевой Ириной 
Юрьевной от 31 марта 2010 года изложив его в новой редакции от 26 декабря 
2016 года в соответствии с типовой формой трудового договора с 
руководителем государственного (муниципального учреждения).

2. Продлить на два года до 1 января 2019 года трудовой договор, 
заключённый 31 марта 2010 года ( в редакции от 26 декабря 2016 года) с 
Григорьевой Ириной Юрьевной, назначенной на должность заведующего 
учреждением постановлением администрации Муниципального образования 
город Ирбит от 31 марта 2010 года № 467.

Г.А. Агафонов

Ю.А. Михалина

Глава Муниципального 
образования город Ирб1

г  С  0тлед N\%'V\
,/S  о (°Рган*йационйоа\8 -ЛВерно:

ведущий специалист в 
отделе организационной 
работы и документообеспече!

работы и 
Я'-Укумспео- 

обеспеченвд

подпись



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от декабря 2018 года №.J 3 0 £  -ПА 
г. Ирбит

О продлении трудового договора с И.Ю. Григорьевой

Рассмотрев заявление И.Ю. Григорьевой от 13 декабря 2018 года, 
согласованное с начальником Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит Ю.Н. Лыжиной, в целях обеспечения деятельности 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», в связи с 
окончанием срока трудового договора, заключенного с И.Ю.Григорьевой 
31 марта 2010 года, в редакции трудового договора от 26 декабря 2016 года, 
руководствуясь статьёй 59 Трудового кодекса Российской Федерации на 
основании полномочий, определённых пунктом 31 пункта 6 статьи 27 Устава 
Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального 
образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

с Ириной Юрьевной Григорьевой, назначенной на должность заведующего 
муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Верно:
ведущий специалист в отделе организационной 
работы и документообеспечения

Глава Муниципального 
образования город Ирбит

Л.В. Мезенина

Н.В. Юдин


